
  

A 
. 

EXP. No. 

E
T
 

26795 
74922 

; 75249 
Es 67539 
., 67350 
A 25362 
po 55388 

ES 43342 
Es 67158 

E 19161 
' 5883 
y 74790 
de 74061 

19013 
76436 

El 44246 
43817 
40328 
57955 
26070 

ba 44092 
D 44069 
| 74933 
E: 5790 

76035 
40964 
40965 
55788 
69842 

E 66139 
E 8851 
E 44265 

69900 
8825 3 

kE . 26104 
% y 56153 

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
PERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 98-2-2-1- 

OTTON MORAN RAMIREZ. 

nans229 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

NOMBRE DE LA COMPAÑIA 

INMOBILIARIA MONIAL C LTDA 

INMOBILIARIA MONTEBLANCO S.A. MONTBLANC 

INMOBILIARIA MONTEVÍA S.A, 

INMOBILIARIA MUBLILIA S.A. 

INMOBILIARIA MUG S.A. 

INMOBILIARIA MURCIA C LTDA 

INMOBILIARIA NENI NENILOSA S.A - 

INMOBILIARIA NIPA NIPASA SA CIVIL 

INMOBILIARIA NORPANOR S.A, 

INMOBILIARIA NUNEZ ROSAS INROSA SA 

INMOBILIARIA OCCIDENTE SA INMOCSA 

INMOBILIARIA OCHOLOTES S.A. 

INMOBILIARIA OLGA INMOLGA SA 

INMOBILIARIA ORAO SA 

INMOBILIARIA PABGER S.A. 

INMOBILIARIA PAGARSA S. A. 

INMOBILIARIA PAKARI SA 

INMOBILIARIA PEREZ MORTOLA IMPERMOR SA 

QUE la Dirección de Informática de la Superintendencia de Compañías comunica que las siguientes 
compañías se encuentran incursas en la causal de Inactividad a la que se refiere el artículo 2 de la Ley 31, 
reformatoria a la de Compañias: 

INMOBILIARIA PERMUSELL SOCIEDAD ANONIMA CIVIL 

INMOBILIARIA PERSA C LTDA IMPERSA 

INMOBILIARIA PETERLAU SA 

INMOBILIARIA PIEDAD INMOPIECA CA 

INMOBILIARIA PIEDAD PIEVALFA S A 

INMOBILIARIA PILOCHI CA 

INMOBILIARIA PLATAMAR S.A. 

INMOBILIARIA PONNOBO SA 

INMOBILIARIA PONNOLUQ SA 

INMOBILIARIA PORTICOSA S.A 

INMOBILIARIA PORTLAND S.A. 

INMOBILIARIA RIGUE S.A. 

INMOBILIARIA ROCASA CA 

INMOBILIARIA ROMABAL VEINTE S, A. 

INMOBILIARIA ROMAN S.A. 

INMOBILIARIA ROSA AMELIA CA 

INMOBILIARIA SA.GRA.SHI. C LTDA 

INMOBILIARIA SALAZAR GOMEZ S.A. SAGOSA     
  

  
  

         



  

    

  

          

o 2 | 

4 ds ! k A 

7 REPUBLICA DEL ECUADOR _ mo l 
ÚPERINTENDENCIA DE COMPAÑUAS .- ; 

L o 
le Foja 2 de 3 

d Resolución 98-2-2:1- 0005229 el 

lí 19173 INMOBILIARIA SAN DANIEL INMOSAN SA , 
E 3773 INMOBILIARIA SAN JORGE SA 
E 8616 INMOBILIARIA SAN LUIS DEL SAUCE SA 
E 19671 INMOBILIARIA SANTA BARBARA INSABAR SA 
b 68470 INMOBILIARIA SANTA CARMEN SOCIEDAD ANONIMA CARMOAV 
h 44048 INMOBILIARIA SENREMA 5. A. 
E 23203 INMOBILIARIA SUN-HI C. LTDA. 
E, 43148 INMOBILIARIA TABODOS SA 

. 75028 INMOBILIARIA TALUEF S.A, 
E 9422 INMOBILIARIA TATIANA SA 
p 9382 INMOBILIARIA TINO SA 
le 67318 INMOBILIARIA TOLVER S.A. 

e 9038 INMOBILIARIA TORRE DE ORELLANA SA * Ñ 
E 9617 INMOBILIARIA TRUFECOR SA = 
, 57239 INMOBILIARIA ULLANI, ULLANIASA S.A. 

he 56900 INMOBILIARIA URDESTUR S.A. 
E 19322 INMOBILIARIA VALBA SA . 

he 76171 INMOBILIARIA VAS-P1 S.A. “ 
E 40153 INMOBILIARIA VASSEUR SA 
, 44614 INMOBILIARIA VEROSA S. A. 
E 42380 INMOBILIARIA VIBUR SA 

9897 INMOBILIARIA VICAMJE SA, 
29141 INMOBILIARIA VICTOR, INMOVICTOR ClA, LTDA. 
76420 INMOBILIARIA VILLANOVA S.A. 
19596 INMOBILIARIA XANDU CA 
59228 INMOBILIARIA XAVI S.A. XAVI 
71840 INMOBILIARIA Y CONSTRUCCIONES NINO DEL NILO S, A. (INMONILO) 

o 44337 INMOBILIARIA Y MANDATO SAN GREGORIO S. A, INMAGRESA 
e 75519 INMOBILIARIA YANIK S.A. (YANIKSA) 
E 9787 INMOBILIARIA ZASA SA 
A 70319 INMOBILIARIA ZUJO S.A. 
, 58774 INMOCOLL 8.A. 
y 40259 INMOCONTI SA 
: 70531 INMODEVAL S.A. 
- 27143 INMOENRI INMOBILIARIA ENRIQUE €. LTDA, 
y 40327 INMOLEASING SA 
: 74500 INMOMAMU S.A, 

76258 INMONUR S.A. 
A 75401 INMOSIETE S.A. 
. 40758 INMOSOL INDUSTRIAL E INMOBILIARIA DEL SOL SA 

, 41730 INMOTERE SA 
_ 76170 INMOVEICA S.A. 
. 76419 INOCAL S.A, 
Ñ 74746 INRENORT S.A. 
: 72157 INRILEC S.A. 

, ag 69949 INSERCAR S.A, 
F 27670 INSISTEL INGENIERIA DE SISTEMAS ELECTRICOS C, LTOA.                 
 



     

    
    

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
. ——Á——ÁÁ a A 

Foja 3 de 3 p0n5229 
Resolución 98-2-2-L- 

73912 INSOBEL S.A. 

28731 INSPECCION Y CONTROL (INSPECTROL) CÍA. LTDA, 

27658 INSPECTORES MARINOS Y SISTEMAS DE CONTROL INMARSCS C.LTDA. 

40840 INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES (IMAGENOLOGIA) SA 

27865 INSTITUTO SUPERIOR DE PROFESIONES MEDIAS INSTITURIS C,LTDA, 

A
 

. 69794 -INTERAIRSA. 
h 9957 INTERAUDIO AUDIO INTERNACIONAL CA AUDIOINTERCA 

le 75485 INTERBENCH S.A. 
ñ 40873 INTERCOSA INTERCAMBIO COMERCIAL SA 
E 70308 INTERFINSA 8.A. * 
E 29177 INTERHEMISPHERE TRADING CIA. LTDA, 

E: 70501 INTERMEDIARIA EN VENTA DE AUTOS INVEAUTO S.A. 
br 22067 INTERNACIONAL DE REPRESENTACIONES AGRICOLAS CIA LTDA IRACÓL 
. 74917 INTERNATIONAL DIRECT MANUFACTURING SOURCES 1.D.M.S. S.A. 
E 69240 INTERNATIONAL FISHING INDUSTRY INTERFISH S.A. 

: 75876 INTERNATIONAL PORT MANAGEMENT (ECUADOR) S.A. 
75029 INTERPACIJALRE! S.A. - 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil, mediante oficio No. SC-DJ-DISLIQ-98-1081 de Octubre 29 de 1998, ha emitido informe favorable 
para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
Resoluciones Nos. ADM-96044 de 28 de Febrero de 1996; y, ADM-98-277 de Octubre 8 de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. DECLARAR Inactivas a las compañías constantes en el primer 
considerando de esta resolución. 

.. ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañias 
mediante la publicación de la presente Resolución que se realizará, por una sola vez, en un diario de amplia 
circulación en el domicilio principal de cada una de ellas. 

E ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si 
A transcurrido el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías 

E, persisten en su inactividad, estas podrán ser disueltas de idad con la Ley. 
4] 

A CUMPLIDO. - vuelva el expediente, ¿ 

a NOTIFIQUESE.- DADA y Sind en la Superintendenci de Compañías, en Guayaquil, a 

| - 9 HOY 1998 

    

   

    

l 
ó OTTON MORAN RAMIREZA 
A INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL   + P GaMIMAM 

    

        
          

     


